— 1 —

鄂经院工发〔2023〕5 号

关于部分二级工会委员选举结果及分工的

批    复

各二级工会：

部分二级工会因人员变动委员重新选举分工，其上报的工

会委员选举结果收悉。经研究，同意其选举结果及分工。批复

如下：

序

号
二级工会名称 主席 副主席

组宣

委员

文体

委员

女 工

委 员

1
经济与贸易学

院工会
丁升（女） 郭尚武

吴  鹏

张小娜

（女）

左寅生

刘  杰

杜  芸

（女）

 — 2 —

2 金融学院工会 高师 谷木荣
樊  非

刘  畅

孙光涛

黄志伟

（台）

叶 楠

（女）

3

会计学院工会

(会计专业硕士

教育中心)

李阳阳 李海洋 董育军 柯友清
张 呈

（女）

4 法学院工会
钟彦姝

（女）

陈 欢

（女）

李培培

（女）
王秀才

马 颖

（女）

5
信息工程学院

工会

陈珊珊

（女）
曾长军

梅晟尧

陈光玉

（女）

关培超

杜  芸

（女）

叶雪军

（女）

6
艺术设计学院

工会
万庆召 王宏飞

彭飞

（女）
周 飞

罗莹

（女）

7
体育经济与管

理学院工会
高鹏

刘容娟

（女）

林莉

（女）

宋丽霞

（女）

岳峰

（女）

8 法商学院工会
陈 瑶

（女）

曹 青

（女）

单敏

（女）

陈炜令

张东

钟丹

（女）

朱卉

（女）

9 图书馆工会 明莉（女） 陈 飚 汪 坤
程水英

（女）

熊文蕙

（女）

10
网络与教育技

术中心工会
王文剑

王 莉

（女）

黄小丽

（女）
喻 頔

金玲

（女）

11
实验教学中心

工会
方聂平

张 峥

（女）

胡 倩

（女）
吴忠祥

李坤婧

（女）

12
亿优物业公司

工会
胡冰

贾学峰

（女）

陈 曦

（女）、

邓金玲

（女）、

汪子欣

（女）

毕鸣威

黄健超

王燕

（女）

 — 3 —

此复。

湖北经济学院工会委员会

2023 年  9 月 28 日

湖北经济学院工会办公室                   2023 年 9 月 28 日印发

	doc_mark
	Content